

RFC emisor: HEAM821021FK0
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: DE567FF8-72EC-4676-B417-576D83B2750E
No. de serie del CSD: 00001000000507491705
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-06-13 16:42:06
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
95121640		10.00	MTR	Metro	218.3	2,183.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 5/8" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	2,183.00	Tasa	16.00%	349.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
95121640		10.00	MTR	Metro	182.40	1,824.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE 3/8" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,824.00	Tasa	16.00%	291.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
95121640		20.00	MTR	Metro	148.70	2,974.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/2" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	2,974.00	Tasa	16.00%	475.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
95121640		10.00	MTR	Metro	48.15	481.50		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE 1/4" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	481.50	Tasa	16.00%	77.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31161700		3.00	H87	Pieza	36.5	109.50		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA CÓNICA MEDIDA DE DIÁMETRO INTERNO: 7/8" LATÓN FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNIÓN SISTEMA FLARE SE USA EN CONEXIONES PARA UNIR TUBO DE COBRE FLEXIBLE			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	109.50	Tasa	16.00%	17.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31161700		1.00	H87	Pieza	38.9	38.90		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA CÓNICA MEDIDA DE DIÁMETRO INTERNO: 5/8" LATÓN FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNIÓN SISTEMA FLARE SE USA EN CONEXIONES PARA UNIR TUBO DE COBRE FLEXIBLE			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	38.90	Tasa	16.00%	6.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
23271804		3.00	H87	Pieza	72.42	217.26		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SOLDADURA DE PLATA 0% MODELO: 10-130-TFOX-TAB FORMA TABLEADA PARA SOLDAR CON ALTA FLUIDEZ Y BAJO PUNTO DE FUSIÓN PARA UNIR TUBERÍAS LÁMINAS DE ALAMBRE DE COBRE BRONCE Y LATÓN EN PRODUCCIÓN Y MANTENIMIENTO RESISTENCIA A LA TENSIÓN 4300 PSI TIPO DE FLAMA NEUTRA TEMPERATURA DE FUSIÓN 700 GRADOS C.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	217.26	Tasa	16.00%	34.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
15111503		1.00	H87	Pieza	277.65	277.65		Si objeto de impuesto.	
Descripción	GAS PARA SOLDARUSO EN REFRIGERACIÓN TURNER MODELO: CB-1000 PRESENTACIÓN EN CILINDRO COLOR NEGRO DE 400 G PRESIÓN DE OPERACIÓN 260/325 PSI 2010 GRADOS C.			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	277.65	Tasa	16.00%	44.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31201500		3.00	H87	Pieza	42.35	127.05		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 3M			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	127.05	Tasa	16.00%	20.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26121634		50.00	MTR	Metro	62.83	3,141.50		Si objeto de impuesto.	
Descripción	CORDÓN DE COBRE SUAVE FLEXIBLE USO RUDO 4X12 AWG CUBIERTA INDIVIDUAL DE PVC Y CUBIERTA EXTERIOR DE PVC CON TRAZA DE COLOR TENSIÓN MAXIMA DE OPERACIÓN 60 GRADOS C CUATRO CONDUCTORES:NEGRO BLANCO ROJO Y VERDE DIÁMETRO EXTERIOR: 12.6 MM CAPACIDAD DE CONDUCCIÓN DE CORRIENTE: 16 A ESPESOR			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	3,141.50	Tasa	16.00%	502.64

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
NOMINAL DEL AISLAMIENTO: 0.76 MM										
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		10.00	MTR	Metro	41.90	419.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CORDÓN DE COBRE SUAVE FLEXIBLE USO RUDO 3X12 AWG CUBIERTA INDIVIDUAL DE PVC Y CUBIERTA EXTERIOR DE PVC CON TRAZA DE COLOR TENSIÓN MÁXIMA DE OPERACIÓN 600V TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN 60 GRADOS C CUATRO CONDUCTORES: NEGRO BLANCO ROJO Y VERDE DIÁMETRO EXTERIOR: 10.6 MM CAPACIDAD DE CONDUCCIÓN DE CORRIENTE: 20 A ESPESOR NOMINAL DE AISLAMIENTO: 0.76 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	419.00	Tasa	16.00%	67.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121400		1.00	H87	Pieza	536.74	536.74		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BASE DE PARED CON NIVEL PARA CONDENSADORA MINISPLIT MEDIDAS 39X79X45.5 CM CAPACIDAD DE SOPORTE: EQUIPOS DE 1 A 1.5 TONR HECHA DE METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	536.74	Tasa	16.00%	85.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		1.00	H87	Pieza	125.7	125.70		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA PARA CONCRETO HDX MEDIDA DE 1/4" X 12" HECHA DE ACERO MODELO 107041				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.70	Tasa	16.00%	20.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		15.00	H87	Pieza	18.8	282.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	282.00	Tasa	16.00%	45.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		15.00	H87	Pieza	3.5	52.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.50	Tasa	16.00%	8.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121100		1.00	H87	Pieza	2,233.75	2,233.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BASE DE MEDICIÓN 7 TERMINALES 200 A MODELO MS2007J SQUARE D NEMA 3R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,233.75	Tasa	16.00%	357.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121101		1.00	H87	Pieza	2,637.53	2,637.53		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CENTRO DE CARGA QO112L125PG SERIE SQUARE D 12 POLOS 125 A INCLUYE ACCESORIOS BARRA DE TIERRAS Y TAPA PARA SOBREPONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,637.53	Tasa	16.00%	422.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121101		1.00	H87	Pieza	1,836.00	1,836.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CENTRO DE CARGA DE ZAPATAS SQUARE D DE 100A 3 FASES 3 POLOS NEMA 1 PARA SOBREPONER BARRA DE NEUTRO Y TAPA MODELO: QO3100BNS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,836.00	Tasa	16.00%	293.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640		1.00	H87	Pieza	1,966.00	1,966.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ITM QO290				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,966.00	Tasa	16.00%	314.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601		1.00	XRO	Rollo	16,598.55	16,598.55		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE 30 M DE TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 63 MM (2 1/2") DE ACERO FORRADO DE PVC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,598.55	Tasa	16.00%	2,655.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183110		4.00	H87	Pieza	477.30	1,909.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 2 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,909.20	Tasa	16.00%	305.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601		1.00	XRO	Rollo	3,757.81	3,757.81		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE 30 M DE TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 38 MM (1 1/2")				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,757.81	Tasa	16.00%	601.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

DE567FF8-72EC-4676-B417-576D83B2750E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26121634		1.00	XRL	Carrete	12,199.9	12,199.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARRETEO ROLLO DE 130 M DE CABLE DE COBRE SUAVE CALIBRE 2 AWG THHW-LS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,199.90	Tasa	16.00%	1,951.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121101		1.00	H87	Pieza	2,138.33	2,138.33			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GABINETE DE POLIÉSTER CON 30 % DE FIBRA DE VIDRIO DOS CIERRES DE PALOMILLAS MODELO: AEPLM43PM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,138.33	Tasa	16.00%	342.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640		2.00	H87	Pieza	630.5	1,261.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ITM QO220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,261.00	Tasa	16.00%	201.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640		1.00	H87	Pieza	631.5	631.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ITM QO230				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	631.50	Tasa	16.00%	101.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121305		5.00	H87	Pieza	139.90	699.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ZAPATA MECÁNICA TERMINAL CONECTOR CABLE SOLIDO Y TRENZADO DE CALIBRE 4 AWG A CALIBRE 1/0 AWG MODELO: KA25 DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	699.50	Tasa	16.00%	111.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		7.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	132.00	924.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE TORNILLERÍA ELÉCTRICA DE BRONCE COBRE O BIMETÁLICO INCLUYE: TORNILLO TUERCA ARANDELA PLANA Y ARANDELA DE PRESIÓN EN MEDIDAS DE 5/16" DE DIÁMETRO X 2" DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	924.00	Tasa	16.00%	147.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		22.00	MTR	Metro	234.78	5,165.16			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE A 90 GRADOS CALIBRE 1/0 AWG THHW-LS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,165.16	Tasa	16.00%	826.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		1.00	XBX	Caja	362.8	362.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA PARED GRUESA TIPO "UT/UE" (UÑA) PARA TUBO CONDUIT PARED GRUESA MODELO UT/UE 34 MEDIDA DE 3/4" (19 MM) CAJA CON 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.80	Tasa	16.00%	58.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121402		15.00	H87	Pieza	71.83	1,077.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRO CAJA ESTANCA COLOR GRIS GRADO DE PROTECCIÓN IP65 TIPO DE PARED LISA MEDIDAD: 100 X 100 X 55 MM TIPO DE CIERRE TORNILLOS PLÁSTICOS SIN CHUPONES MODELO 069-WDL1010S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,077.45	Tasa	16.00%	172.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRL	Carrete	2,807.30	2,807.30			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #12 AWG COLOR NEGRO EN ROLLO/ CARRETE DE 300 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,807.30	Tasa	16.00%	449.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRL	Carrete	2,807.3	2,807.30			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #12 AWG COLOR ROJO EN ROLLO/CARRETE DE 300 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,807.30	Tasa	16.00%	449.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	H87	Pieza	1,295.8	1,295.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #14 AWG COLOR VERDE EN ROLLO DE 150 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,295.80	Tasa	16.00%	207.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102400		1.00	H87	Pieza	52.5	52.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VARILLA ROSCADA/ESPARRAGO GALVANIZADA ELECTROLÍTICA REFORZADA DE 1/4" X 3 M TIPO INDUSTRIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.50	Tasa	16.00%	8.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

DE567FF8-72EC-4676-B417-576D83B2750E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
20121613		1.00	H87	Pieza	99.90	99.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA HELICOIDAL DE HSS-G FABRICADA BAJO LA DIN 338 TIPO N (ÁNGULO ESPIRAL) PUNTA DE 135 GRADOS MEDIDA 1/4" (6.5 MM) CUENTA CON UNA LONGITUD ÚTIL DE 63 MM Y UNA LONGITUD TOTAL DE 101 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.90	Tasa	16.00%	15.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		9.00	MTR	Metro	41.95	377.55			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE RAD (R) RoHS (RESTRICTION OF HAZARDOUS SUBSTANCES) A 90 GRADOS C OPERACIONALES COLOR VERDE DESIGNACIÓN 6 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.55	Tasa	16.00%	60.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002		3.00	XRO	Rollo	289.74	869.22			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE DIEZ TUBOS CONDUIT TIPO PVC DE 3/4" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	869.22	Tasa	16.00%	139.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		4.00	H87	Pieza	35.68	142.72			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA PARA UNICANAL REFORZADA DE 2 1/2" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.72	Tasa	16.00%	22.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		10.00	H87	Pieza	9.36	93.60			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.60	Tasa	16.00%	14.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172508		1.00	X44	Bolsa de plastico	275.00	275.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA CON 50 CONECTORES PARA TUBO CONDUIT TIPO PVC PESADO DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRL	Carrete	1,759.90	1,759.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #10 AWG COLOR NEGRO EN ROLLO/CARRETE DE 120 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,759.90	Tasa	16.00%	281.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRL	Carrete	1,759.90	1,759.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #10 AWG COLOR ROJO EN ROLLO/CARRETE DE 120 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,759.90	Tasa	16.00%	281.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRL	Carrete	1,617.19	1,617.19			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE THHW-LS 90 GRADOS C CALIBRE #12 AWG COLOR VERDE EN ROLLO/CARRETE DE 120 M INDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,617.19	Tasa	16.00%	258.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112800		1.00	KT	Kit	2,459.5	2,459.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE BROCAS SIERRA MILWAUKEE ICE HARNED 13 PIEZAS MODELO: 49-22-4025 SKU: 105658				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,459.50	Tasa	16.00%	393.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100		3.00	H87	Pieza	103.3	309.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	309.90	Tasa	16.00%	49.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		3.00	H87	Pieza	19.85	59.55			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA PARA UNICANAL REFORZADA DE 1 1/2" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.55	Tasa	16.00%	9.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102300		1.00	H87	Pieza	365.85	365.85			Si objeto de impuesto.	
Descripción	UNICANAL REFORZADO LISO DE 2 X 4 CM X 3 M DE LARGO PUNTA AMARILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	365.85	Tasa	16.00%	58.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: HEAM821021FK0 Folio fiscal: DE567FF8-72EC-4676-B417-576D83B2750E

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 85,341.46
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 13,654.63
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 98,996.09

Sello digital del CFDI:

MP6qke7UofEvpj1tAEs5+EzsFHgW020v4PLMQ2DMgAiqfJfSbbJ7JmgKI0mpkV4SRpBBQc3dmkslmj2QWx4pDTWkGEhFZ90kgJnpJ2TbTbiyeHALayqWBapn7IFNpiVXWqvnBjKORi/GFMpvZHcELBvkl89J+Jt19XAEbAxWE9ZafICPqI4GkTwi2mWopGTE8yvs2dlb4FN/9yDh+UMfMQ2X4bSx47COKp687+tLqvzfg5kvGS7w3h0cW5xQoPGMZUAA9i98ZovfcXid7ApVpWf+HAsMiEC8CAGCCyGaahYsO4tA9ixzfBx9037RSkgdSt00Tlb1fiMvOxqw0e732w==

Sello digital del SAT:

BDZ/4V2BJIqOvO/nfNKheBMweu+BWt24cZyPQp2RQJZ6jYl97O4OA/Z2aXEoNNJvXGy90OJg81jQ8M3W+Qiupas+Zz4BdMSAdaSh2wUKQdlla98Bltvyi383uP3PXb7OQEGkuJQ9eO7MQZYpNT0Hr6BN9La1DxER3niv4mhfVfiBlpa3cpADpvt76AqJ5LQzE6kmSANImQwJfNvLgjqfAlyZNcejvcTuGT1F9ReHVkVEOLPocS6n7q38qAU4/ns8D9GRMcF0SLzvQv2yGCKuqZlIIPIq5fFkGqv0N7ksGvCvto9lByZKYz7c58mpdSZV2DAqk/cETr5c/DrJt6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DE567FF8-72EC-4676-B417-576D83B2750E|2024-06-13T16:42:32|SAT970701NN3|MP6qke7UofEvpj1tAEs5+EzsFHgW020v4PLMQ2DMgAiqfJfSbbJ7JmgKI0mpkV4SRpBBQc3dmkslmj2QWx4pDTWkGEhFZ90kgJnpJ2TbTbiyeHALayqWBapn7IFNpiVXWqvnBjKORi/GFMpvZHcELBvkl89J+Jt19XAEbAxWE9ZafICPqI4GkTwi2mWopGTE8yvs2dlb4FN/9yDh+UMfMQ2X4bSx47COKp687+tLqvzfg5kvGS7w3h0cW5xQoPGMZUAA9i98ZovfcXid7ApVpWf+HAsMiEC8CAGCCyGaahYsO4tA9ixzfBx9037RSkgdSt00Tlb1fiMvOxqw0e732w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-13 16:42:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

